
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR    62 / 11 

Wójta  Gminy Ryjewo 
z dnia 30 września 2011 roku 

 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2011. 

 

             Na podstawie art. 257 pkt 3), i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Ryjewo 

zarządza, co następuje: 

 

§  1.  

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy. 

 

 

§  2. 

 

Szczegółowe zmiany określa  załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

 

§  3. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  

       Wójt 

 

                Józef Gutowski   

 

 

        

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 62/11                

Wójta Gminy Ryjewo z dnia 30 września 2011r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r. 

 

 

Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy. 
 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

750     Administracja publiczna 1 000,00 1 000,00 2 069 712,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
1 000,00 1 000,00 1 878 071,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
  1 000,00 22 690,29 

  75075   
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 000,00  21 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00  8 400,00 

801     Oświata i wychowanie 10 700,00  10700,00 7 991 651,89 

  80101   Szkoły podstawowe  700,00  700,00 5 688 530,80 

    4260 Zakup energii   700,00 35 300,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 150,00  4 600,00 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

150,00  2 500,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 400,00  3 500,00 

  80104   Przedszkola  10 000,00 10 000,00 349 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
  10 000,00 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
10 000,00  10 000,00 

 Razem 11 700,00 11 700,00 17 745 197,00 

 

 

 

 

 

 

 


